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مدیرعامل پرسپولیس؛

بیست روز محروم شد
کمیته اخلاق اعلام کرد؛ »درویش« مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس به مدت ۲۰ روز تا صدور رای 
نهایی محروم از هرگونه فعالیت فوتبالی خواهد بود

اوسمار در آستانه تمدید با پرسپولیس؛

چراغ سبز سرمربی به سرخ ها
پس از قهرمانی مقتدرانه پرسپولیس در لیگ 
برتر، خبرهای خوش از تمدید قرارداد اوسمار 
ویرا، سرمربی محبوب این تیم، به گوش هواداران 
می‌رسد. مذاکرات بین اوسمار و باشگاه به مراحل 
نهایی رسیده و به نظر می‌رسد به‌زودی شاهد 
امضای قرارداد جدیدی بین طرفین خواهیم بود

فولاد و ملوان جریمه شدند
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آرای خود را 
در خصوص، ملوان بندر انزلی و فولاد خوزستان 
صادر کرد. باشگاه فولاد خوزستان به دلیل پرتاب 
بطری و سنگ از طرف تماشاگران منتسب 
به پرداخت مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
جریمه و باشگاه ملوان بندرانزلی به دلیل توهین 
تماشاگران منتسب داوران مسابقه و استفاده از 
مواد دودزا به پرداخت مبلغ ۵۱۰/۰۰۰/۰۰۰ 

ریال جریمه محکوم شد.

کامنت رونالدو برای امباپه 
تاریخ ساز شد!

نوشته کریستیانو رونالدو زیر پست انتقال 
کیلیان امباپه به رئال، اکنون بیشترین لایک را 
در اینستاگرام دارد. رونالدو نوشته: »حالا نوبت 
من است که از دیدن درخشش تو در برنابئو 

هیجان زده شوم.«

ورزش
Sport

هانیه رستمیان فینالیست جام 
جهانی تیراندازی شد 

در چهارمین روز از جام جهانی تیراندازی در مونیخ 
آلمان هانیه رستمیان در خط آتش ایستاد. در پایان 
دور مقدماتی تپانچه 10 متر بانوان هانیه رستمیان با 
ثبت امتیاز 579 ضمن شکستن‌ رکورد برون مرزی 

خود، در رده پنجم ایستاد و راهی فینال شد.

 پیروزی تیم والیبال 
زیر ۱۸ سال ایران

تیم‌های والیبال زیر ۱۷ سال پسران و زیر ۱۸ سال 
دختران ایران در دومین دیدار خود در رقابت‌های 
کاوا موفق به شکست تاجیکستان شدند. به گزارش 
گروه ورزشی خبرگزاری صدا و سیما به نقل از 
دپارتمان ارتباطات فدراسیون والیبال، رقابت‌های 
زیر ۱۸ سال دختر و پسر منطقه آسیای مرکزی 
)کاوا( از سه‌شنبه ۱۵ خرداد در تاشکند ازبکستان 
آغاز شد و تا ۲۱ خرداد ادامه دارد. تیم زیر ۱۷ سال 
پسران و تیم زیر ۱۸ سال دختران کشورمان به 

عنوان نماینده ایران در این رقابت‌ها حضور دارند.

 امید پدیده یزدی دوومیدانی 
به المپیکی شدن

دختر دوومیدانی کار یزدی بعد از کسب عنوان 
قهرمانی غرب آسیا امیدوار به کسب سهمیه المپیک 
است. به گزارش ورزش سه ، در جریان برگزاری 
پنجمین دوره از مسابقات غرب آسیا به میزبانی کشور 
عراق که اخیرا در شهره بصره برگزار شد، مریم کاظمی 
ورزشکار دوومیدانی کار استان یزد که قهرمان و رکورد 
دار ماده پرش سه گام بزرگسالان ایران است توانست 
در این مسابقات هم به مقام قهرمانی برسد و مدال 

طلای مسابقات را برای تیم ملی ایران کسب کند.

زهرا نعمتی به پارالمپیک پاریس 
اعزام نمی شود

معاونت فنی کمیته ملی پارالمپیک از غیبت زهرا 
نعمتی قهرمان پارالمپیک توکیو در رشته تیروکمان در 
پارالمپیک پاریس خبر داد. سعید سلگی در گفت‌وگو 
با ایسنا، درباره حضور زهرا نعمتی در بازی‌های 
پارالمپیک پاریس اظهار کرد: زهرا نعمتی به دلیل این 
که بعد از بازی‌های پاراآسیایی هانگژو چین در هیچ 
اردویی حضور نداشت و در مسابقات پاراتیروکمان 
قهرمانی جهان چک نیز که تیرماه برگزار می‌شود از 
نظر بدنی و روانی نیز آمادگی لازم برای شرکت در 
این مسابقات را ندارد، ترجیح دادیم که در این دوره 

از بازی‌های پارالمپیک پاریس حضور نداشته باشد.

منهای فوتبال
قهرمان موتورسواری ایران به لیگ »سوپربایک« روسیه می‌رود صعود عالمیان به دور چهارم مسابقات کرواسی

نوشاد عالمیان با غلبه بر حریف مطرح مصری خود به دور چهام مرحله حذفی رقابت‌های تنیس روی میز کانتندر کرواسی راه یافت. به 
گزارش ورزش سه و به نقل از مهر، رقابت‌های تنیس روی میز کانتندر کرواسی که از روز سه شنبه آغاز شد، روز )چهارشنبه ۱۶ خرداد( 

با برگزاری دیدارهای دور سوم مرحله حذفی پیگیری شد.
دراین مرحله از مسابقات نوشاد عالمیان به مصاف خالد عصار از مصر رفت و موفق به شکست ۳ بر صفر او شد. نوشاد عالمیان با کسب این 

پیروزی یک مرحله دیگر صعود کرد.
نواشد عالمیان در دور نخست رقابت‌های تنیس روی میز کانتندر کرواسی استراحت کرد و با پیروزی ۳ بر یک برابر»آلکسا گاسف« از 

صربستان به دور سوم راه یافت.

قهرمان کلاس هزار سی سی سوپربایک ایران که تجربه شرکت در مسابقات سوپر استوک قطر را دارد، با حمایت فدراسیون موتورسواری 
و اتومبیلرانی در لیگ روسیه مسابقه خواهد داد.به گزارش خبرگزاری مهر، مازیار ناظمی ضمن اعلام این خبر از موافقت شورای برون 
مرزی وزارت ورزش با اعزام اولین ایرانی به سوپربایک روسیه خبر داد و گفت: امسال سه قهرمان ایران در رقابت‌های سوپر استوک قطر 
شرکت کردند که یکی از آنها خانم آرزو عابدینی در کلاس سیصد سی سی بود و سعید بخشنده همسرش نیز به عنوان مربی و شرکت 
کننده وی را همراهی کرد.رئیس فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی ادامه داد : بعد از اعزام تیم ملی موتور کراس ایران برای سه سال 
متوالی به مسابقات جهانی قطر ، در موتورسواری ریس نیز حامد مرادی به آسیا کاپ فلیپین رفت و اکنون ساسان اکبری به عنوان اولین 

ایرانی در پیست های روسیه به میدان خواهد رفت.

فوتبال

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران تاکید کرد با همه توان مقابل هنگ 
کنگ قرار می‌گیرند.  امیر قلعه‌نویی در نشست خبری پیش از دیدار 
تیم ملی ایران مقابل هنگ‌کنگ در هفته پنجم مرحله مقدماتی جام 
جهانی 2026 با اشاره به تغییر در رأس کادر فنی حریف اظهار کرد: 
اندرسون موجب تحول و پیشرفت فوتبال هنگ کنگ شد و تلاش‌های 

او قابل ستایش است. ما در آخرین مصافی که با این تیم داشتیم، با 
وجود فرصت‌های زیادی که ایجاد کردیم با یک گل این تیم را بردیم 
و بازی سختی را برابر این تیم پشت سر گذاشتیم. دیدار پیش رو 
سومین بازی است که در چند ماه گذشته برابر این تیم خواهیم داشت. 
او ادامه داد: ما با تمام توان برابر هنگ‌کنگ بازی می‌کنیم و با وجود 
اینکه صعودمان قطعی شده، اما دیدار بسیار مهمی برای ماست و به 
همین خاطر با تمام بازیکنان به اینجا سفر کرده‌ایم. سرمربی تیم ملی 
در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چرا بازی قبلی شما برابر هنگ کنگ 

دیدار سختی شد و آیا بازی پیش رو هم مشکل خواهد بود، گفت: هر 
بازی شرایط خاص خود را دارد. در بازی پیش رو نه به دیدار رفت 
فکر می‌کنیم نه به دیدارمان در جام ملت‌ها. بازی جدیدی است و به 
دنبال کسب سه امتیاز هستیم. اگر در بازی آخرمان برابر هنگ کنگ 
از موقعیت‌هایمان استفاده می‌کردیم، شاید آن بازی تا آن حد سخت 
نمی‌شد. چیزی که مشخص است اینکه هنگ کنگ طی سال‌های 
اخیر پیشرفت زیادی با اندرسون کرده و یکی از مثال‌های پیشرفت 

فوتبال هنگ کنگ نتایج تیم المپیک است.

قلعه نویی:

جوان و باتجربه، باید ببریم

دست رد فدراسیون جهانی 
دوومیدانی به اعتراض ایران

پایان ماجرای مسابقات جنجالی نیجربه؛
فدراسیون جهانی دوومیدانی سطح 
مسابقات نیجریه را که با حواشی 
زیادی برای ورزشکاران ایران همراه 
بود از سطح نقره‌ای به سطح D کاهش 
داد. به گزارش  ورزش سه  و به نقل 
از ایسنا، چندی پیش چهار ورزشکار 
ایران به مسابقات نیجریه که از سوی 
فدراسیون با عنوان تور قاره‌ای سطح 
نقره‌ای معرفی شده بود، اعزام شدند 
تا برای کسب سهمیه المپیک امتیاز 

لازم را کسب کنند.
حمیده اسماعیل‌نژاد، مهدی صابری، 
‌مهدی پیرجهان و حسین رسولی، 
چهار ورزشکار اعزامی ایران به این 
رقابت‌ها بودند. سطح این مسابقات 
ابتدا در سایت فدراسیون جهانی 
سطح B و امتیاز آن ۱۰۰ بود که 
ورزشکاران ایران می‌توانستند در راه 
کسب سهمیه المپیک امتیاز خوبی 
را کسب کنند اما پس از حضور در 
محل مسابقات از طریق مسئولان 
برگزاری رقابت‌ها متوجه می‌شوند که 
سطح این رقابت‌ها به دلیل عدم حضور 
کشورهای دیگر کاهش پیدا کرده 
است. فدراسیون جهانی تا روز گذشته 

تغییری در سطح این مسابقات اعمال 
نکرده بود اما امروز سطح این مسابقات 
از B به D کاهش پیدا کرده است. به این 
ترتیب ورزشکاران ایران امتیاز کمتری 
را هم کسب خواهند کرد.این مسابقات 
حواشی زیادی هم برای ورزشکاران 
ایران داشت و اسماعیل‌نژاد انتقاداتی را 
در این زمینه مطرح کرد. از جمله اینکه 
سطح این مسابقات نقره‌ای نبوده است 
و در برگزاری آن مشکلات زیادی 
وجود داشت. از طرف دیگر اسکان 
ورزشکاران ایران در منطقه ناامنی از 

نیجریه بوده است.
از طرفی پژمان معتمدی، سرپرست 
دبیر فدراسیون دوومیدانی ایران، در 
گفت‌وگو با ایسنا از شکایت و ارسال 
نامه اعتراضی به فدراسیون جهانی 
خبر داد که چرا فدراسیون جهانی به 
محض اعلام فدراسیون نیجریه مبنی 
بر کاهش سطح رقابت‌ها این تغییر را 
در سایت خود اعمال نکرده تا ایران 

ورزشکاران خود را اعزام نکند.  
معتمدی درباره شکایت ایران به 
فدراسیون جهانی به ایسنا گفت: 
»فدراسیون ایران نامه‌ای اعتراضی 

به فدراسیون جهانی نوشته است. ما 
اعلام کرده‌ایم که چرا در سامانه‌تان که 
همه دنیا می‌بینند مسابقات نیجریه را 
درجه B اعلام کرده‌اید و وقتی نیجریه 
می‌گوید مخاطب خارجی ندارم و 
امتیاز کمتری می‌گیرم، هیچ تغییری 
در سامانه شما ایجاد نشده است. 
گفتیم ورزشکاران ما می‌توانستند در 
یک مسابقه دیگر شرکت کنند اما به 
دلیل حضور در نیجریه امکان حضور 
در سایر مسابقات را از دست داده‌اند 
و اکنون باید به دنبال راهکار باشیم. 
البته تا زمانی هم که نتایج اعلام نشود 
خیلی نمی‌توانیم اعتراض کنیم چون 
ممکن است همین مسابقه را سطح 
B تلقی کنند که دیگر برای ما فرقی 
ندارد چون ما امتیاز این مسابقات را 

برای ورزشکارانمان نیاز داریم.«
با این حال اعتراض ایران جواب نداد و 
سطح رقابت‌ها کاهش پیدا کرد و عملا 
ایران ورزشکاران خود را با صرف هزینه 
به رقابت‌هایی اعزام کرد که دستاورد 
چندانی هم برایشان نداشت. هرچند 
در این موضوع نمی‌توان فدراسیون را 

مقصر دانست. سنا
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